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LUSPENS
RYTTARFÖRENING

Luspens Ryttarförening är en ideell förening dit alla är

välkomna oavsett kön, sexualitet, etnicitet, ålder eller

funktionsvariationer.

Vi möts för att utöva och utveckla vårt gemensamma intresse,

hästsporten.

Vi har ca 160 medlemmar och vi bedriver ridsport som alla kan

delta i. I vår förening utövas en bred omfattning av

hästverksamhet.



STYRELSE & PERSONAL

Ordförande: Marie Matsson
Sekreterare: Kaarina Åström
Kassör: Erika Kristoffersson
Ledamöter: Mikaela Löfdahl, Tilde Ångqvist, Henrik Lindqvist, Emma Sundström
Suppleanter: Ulla-Maria Åkerblom & Sanna Rounala
Valberedning: Ramona Gideonsson & Kalle Åkerblom
Revisorer: Tim Kerro & Kalle Åkerblom

Personal: Maria Modin, 50% 



MEDLEMMAR 2023

I år har vi ca 160 st betalande medlemmar i

föreningen varav runt 100 st är aktiva i den

dagliga verksamheten. 

Vi är så tacksamma för ert stöd och

engagemang!  



Januari inleddes med att vårterminen 2023 startades med grupper för både barn, unga och vuxna. Även grupper för

funktionsvarierade erbjöds dagtid. Majoriteten av rideleverna är flickor men vi har även pojkar som deltar i olika hästaktiviteter.

Nytt för i år var att vi startade en vuxengrupp där syftet var att umgås med likasinnade och ha roligt i stallet samt rida ut i skog och

mark kravlöst.  Gruppen blev snabbt fullbokad. Vi har också tillsamman med studiefrämjandet haft Studiecirklar varje tisdag,

syftet har varit att tillsammans fördjupa oss i det som vi tycker är intressant kring hästarna och hästsporten. 

Studiecirklarna har varit gratis och alla medlemmar har varit välkommen att delta. 

VERKSAMHET &
AKTIVITETER

År 2023 fick föreningen ett kommunalt driftsbidrag av Storumans Kommun på 500 000 kr

I februari skickades det in en bygdemedelsansökan där planen är att bygga nytt klubbrum med större allmänutrymme,

omklädningsrum med dusch möjligheter samt handikappanpassad toalett. Bygdemedelsansökan avslog med motiveringen att

vi ännu inte använt tidigare tilldelade medel. Ansökan till RF Sisu avslogs också då man ansåg att den var för otydlig. Efter

samråd med kommunledningen och idrottskonsulent uppmanades vi att återkomma med nya ansökningar 2024. 



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

Sportlovet innehöll  pyssel, korvgrillning och tolkning bakom häst. 

Det anordnades sportlovshoppet som var en pay and jump tävling. Vanliga ridlektioner kvällstid. Dagtid kunde man hyra och ta

hand om hästarna. 

Påsklovet kunde man hyra ridskolehästarna och det anordnades påsklovshopp.  

Under April fick Lilja besöka Hästkliniken i Umeå efter att ha haft besvär med sitt vänstra framknä under våren, det visade sig

tyvärr att hon drabbats av svår artros och prognosen såg inte så bra ut. Hon fick behandling och fick vila under våren från

verksamheten. 

Den 20:e Maj var föreningen med på Agnico Eagle & MS Analytical, två av våra sponsorers Öppna Hus på Biostor. Riktigt rolig

dag och föreningen sålde fika för 4500 kr! 

I slutet av Maj anordnades städdag på stallet och aktivitetsgruppen anordnade aktiviteter i samarbete med Mulle och min häst.

Caprilli och hoppning som var anpassade så att alla kunde delta.  Vi hade också start av två fullsatta ridlekis-grupper. 



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

Juni innehöll avslut av vårterminen, sommarhoppet där man kunde delta både med häst och käpphäst samt en hel del

förberedelser inför sommaren. När vårterminen var avslutad så höll föreningen två läger som var mycket uppskattade. 

Föreningen var med och höll ponnyridning både på Stensele Runt den 10 Juni samt på Storumandagarna den 30/6 och 1/7.  

Stort tack till alla medlemmar och våra sommarjobbare som ställde upp med att fixa allt kring det!  

Vi hade tre stycken superduktiga feriearbetare på stallet under två veckor i sommar som hjälpte oss att göra anläggningen i

ordning inför sommaruppehållet.  

Under Juli månad hade vi ingen ordinarie verksamhet. Hästarna hyrdes ut i början av sommaren på plats på stallet och under

den senare delen av sommaren fick hästarna åka i väg på ”semester” och sommarbete i Åskiljeby hemma hos Marlene Bäckström

Johansson och hennes döttrar. Något som  verkligen uppskattades av våra hästar! På stallet hände dock massor av saker, hela

stallplanen grävdes upp och nytt vatten drogs till två nya “vattenhus” strategiskt placerade för att underlätta tillförseln av vatten

till hagarna. 

I slutet av Augusti drog ridskolan igång igen och även ridlekis. Lilja har fått varit i väg på eget bete i sommar tillsammans med en

privathäst och fått börjas sättas igång försiktigt, Tyvärr har träningen inte gett det resultat vi hoppats på. 



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

September Höstfix på anläggningen, tillsammans röjde vi sly, lagade paddockstaketet, mockade ur ridskolans lösdrifter och

mycket mer! Emanuel Wiklund fixade grymma hamburgare åt alla hårt arbetande medlemmar. En ny lösdrift planerades och en

ligghall byggdes med hjälp av våra duktiga medlemmar! Det blev såå bra och idag har vi en jättefin lösdrift som kallas

“skogshagen” 

Oktober Vi var med på OKQ8 “Tillsammansdagen” där vi hade ponnyridning med våra hästar Peggy & kakan samt hjälpte till

med att grilla hamburgare.  En Pay & Jump anordnades ute i fint höstväder med fullsatt startfält.

Hubertusjakten gick av stapeln och det var glada hästar och barn som stack iväg ut i skogen i härligt solsken och årets första snö!

Vårt stora projekt som det jobbat med under hela våren och hösten med nytt, frostfritt vatten kunde äntligen invigas lagom till

första kylan och vilket lyft det blev! Stort tack till Robin Eklund, Stensele Entreprenad, Bengt & Ninos på Inlandets El-&

entreprenad, Henrik Lindqvist på E.Lindqvist Åkeri som sponsrat med grus för återställningen av stallplanen, Johan & Marcus på

MJ Rör, AFA som byggt de små husen samt Gunnar och Kaarina Åström som roddat och fixat för att detta ska bli möjligt! 

November och höstlov. Vi anordnade ridläger som blev fullsatt och en Hubertusjakt anordnades också. Equiterapeut Merete

Mellergård var på besök och pysslade om våra hästar. 

 Tyvärr fick vi inte ihop någon Hallowenkväll som brukar vara ett av årets höjdpunkter, men vi hoppas att kunna komma tillbaka

starkare och ännu läskigare 2024! 



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

December kom med sträng kyla vi red upp till Julmarknaden med ett fint Luciatåg med pyntade hästar och ryttare. Julhoppet

anordnades i vanlig ordning med julklappar och granar inne på arenan. Några hästar blev uthyrda under jullovet och jourerna

fick kämpa bistert i det kalla vädret med fruset vatten, extra höpackning och mycket annat men vi fick ihop alla jourpass och våra

hästar hade full uppassning hela julledigheten! Stort tack till alla som hjälpte till. 

Lilja blev godkänd att triangelmärkas av försäkringsbolaget, vilket innebär att hon inte får användas för tävling och endast får

ridas eller köras i ett lättare/ lugnare tempo. Föreningen har därför beslutat att sälja henne som en promenadhäst/ skogsmulle alt.

avelssto. En annons kommer att läggas ut under våren. Vi hoppas på att hitta ett förevigt hem åt vår fina Lilja som förtjänar mer än

vad vi kan erbjuda henne nu. 



Luspens Ryttarförening har idag fem stycken ridskolehästar:

Lilja, Lady, Charlie, Kakan & Peggy

Privathästar inackorderade på anläggningen är nio stycken: 

Yrpa, Smaetla, Röskva, Happy, Bessy, Cheyenne, Jackson, Wille &

Sweet Lady vilket är fantastisk roligt. 

Utan deras ägares värdefulla kunskap och engagemang skulle vi

inte kunna bedriva föreningen! 

VÅRA HÄSTAR
R I D S K O L A N S  &  P R I V A T A



RIDSKOLA & 
INSTRUKTÖRER

Måndag - Torsdag har vi  
ridskola varje kväll. Oavsett väder finns våra duktiga
instruktörer alltid på plats. 
Tack för att ni finns!

Marianne Viklund, Emma Sundström, Ulla-Maria
Åkerblom, Sanna Ruonala, Tilde Ångqvist. 



Lösdrift med ligghall
Frostfritt vatten ute på stallplan för att underlätta 

        påfyllnad av vatten till hagarna
Balvagn till fyrhjulingen för att underlätta 

        frakt och hantering av höbalar
Mindre underhållsarbeten på hagar och stall

ANLÄGGNING &
MASKINPARK

2 0 2 3



SPONSORER

L A D Y  &  C H A R L I E

Stort tack till alla våra sponsorer under året, vi hoppas ni vill

fortsätta stötta vår verksamhet även under 2024.

* Storumans Energi * Agnico Eagle * RA:s Möbler *

Elektrikerna i Storuman AB * Inlandets El & Entreprenad AB *

Byström Åkeri * Gårdsbryggeriet * E. Lindqvist Åkeri * K-Bygg

* Storumans Bil och EL * S.O Macken * ICA supermarket   

* OKQ8  * MS Analytical * Norrlands vakttjänst * Stensele

Entreprenad * Storumans Kommun * Utrustad 

* Råsunda Mekaniska * Bussgods * K-Bygg * Praktikertjänst

* Kavli * Sponsorhuset * Svenska Spel * Granngården  m.fl



BILDGALLERI
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Tack för ett
fantastisk 
2023!

Glöm inte att följa oss på Facebook &

Instagram. 

www.luspensryttarforening.se 

Kontakt:

lurf@stensele.com

Skribent: Verksamhetsansvarig Maria Modin


